

adottata dal Direttore Generale in data = 3 FEB. 2012

Oggetto: Decadenza dal Rapporto Convenzionale di Pediatra di Libera Scelta dall'ambito territoriale n. 2 di Carloforte . Dottoressa Perra Anna Pina

Il Responsabile del Distretto Socio Sanitario di Iglesias

premesso che con delibera 1028 del 17.09.2009 sono state attribuite, al Direttore

del Distretto Socio Sanitario di Iglesias , in via provvisoria e fino alla nomina di un proprio dirigente, le competenze afferenti all'area

assistenza sanitaria di base

premesso che questa Azienda ha provveduto a conferire, alla Dottoressa

Perra Anna Pina, ai sensi dell'art. 23 comma 1 lett. L) dell'ACN 29.07.2009, l'incarico di Specialista Ambulatoriale nella branca di

pediatria con decorrenza 01.01.2012

accertato che il Sanitario ha regolarmente preso servizio in qualità di

Specialista Ambulatoriale

preso atto che la Dottoressa Perra Anna Pina essendo iscritta negli elenchi dei

pediatri di questa Asl (ambito n,. 2 Carloforte) ai sensi dell'art. 17 comma 1 lett. C dell'ACN 29.09.2009 dei Pediatri di Libera Scelta,

risulta alla data del 01.01.2012 incompatibile

ritenuto di considerare la Dottoressa Perra Anna Pina, con decorrenza dal

01.01.2012 decaduta dall'incarico convenzionale di pediatra di Libera

Scelta di questa ASL

PROPONE

di considerare la Dottoressa Perra Anna Pina, con decorrenza dal 01.01.2012 decaduta dall'incarico convenzionale di pediatra di Libera Scelta dall'ambito n .2 di Carloforte di questa ASL

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO

dell'istruttoria svolta dal Responsabile Sanitario del Distretto

di Iglesias;

SENTITI

il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

- di considerare la Dottoressa Perra Anna Pina, con decorrenza dal 01.01.2012 decaduta dall'incarico convenzionale di pediatra di Libera Scelta dall'ambito n .2 di Carloforte di questa ASL
- di trasmettere il presente atto all'Assessorato alla Sanità e Servizi Sociali per gli adempimenti di propria competenza

Il Direttore Generale Dott. Maurizio Calamida

Il Direttore Amministrativo Dottor Claudio Ferri

Il Direttore Sanitario Dottor Antonio Frailis

ubes Frail;

Il Direttore del D.S.S. di Iglesias/Sulois

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,	
attesta che la deliberazione	
ndel	-3 FEB. 2012
è stata pubblicata	
nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7	
a partire dal 7 FEB 2012 al	2 1 FEB. 2012
Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi	
ed è stata posta a disposizione per la consultazione	

Il Responsabile del Servizio

Affari Generali

Allegati n.

Collegio Sindaci

Bilancio

Distretto di Iglesias